Preso atto che la società S.EL.CA. S.r.l. Società Elettrica Camuna ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con PagoPA. 

Verificato che la società S.EL.CA. S.r.l. Società Elettrica Camuna deve corrispondere l’importo 
totale di € 1.118,00 (euro millecentodiciotto/00), di cui: 
- € 160,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- € 938,00 dovuti a titolo di indennizzi per dieci anni a decorrere dalla data di presentazione 
dell'istanza e fino alla data della presente determina, maggiorati del 30% dal 01/04/2020, ai sensi